[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 7547/2014 - 14/11/2014 13:20

INDICAÇÃO Nº 3554/2014
Indica ao Poder Executivo Municipal a execução de serviços de limpeza em área pública existente na rua da Boa Vontade, em frente ao número 192, no Jardim Vista Alegre.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do setor competente, seja executado serviço de limpeza em área pública existente na rua da Boa Vontade, em frente ao número 192, no Jardim Vista Alegre.
Justificativa:

Moradores da região reivindicam com urgência a limpeza dessa área de terreno, que está com mato alto e sujeira, causando transtornos aos vizinhos. A limpeza trará mais segurança aos moradores da região.
                      Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 11 de novembro de 2.014.

José Antonio Ferreira

“Dr. José”
-vereador-